**L**a bouche du juste méditera la sagesse et sa langue annoncera l'équité. *Ps.* La loi de Dieu est dans son cœur et ses pas ne chancelleront pas.

**A**llélúia, allélúia. *Ps.* Heureux l'homme qui craint le Seigneur et qui met ses délices dans ses commandements. Allélúia.

### *+ ÉVANGILE selon saint Luc 12, 32-34*

**I**n illo t mpore : Dixit Iesus disc pulis suis : Nolite timere, pusillus grex, quia compl cuit Patri vestro dare vobis regnum. V ndite qu  possid tis, et date eleem synam. F cite vobis s cculos, qui non veter scunt, thes urum non deficientem in c elis : quo fur non appropriat, neque t nea corr mpit. Ubi enim thes urus vester est, ibi et cor vestrum erit.

### OFFERTOIRE *Psaume 20, 2-3*

**I**n virtute tua, D mine, l t bitur iustus, et super salut re tuum exsultabit vehementer : desiderium  nim  eius tribuisti ei.

### SECR TE

**P**r esta nobis, qu sumus, omnipotens Deus : ut nostr e humilit tis obl tio et pro tuorum tibi grata sit honore Sanctorum, et nos corpore pariter et mente purificet. Per D minum.

### COMMUNION *Matthieu 19, 28-29*

**A**men, dico vobis : quod vos, qui reliquistis  mnia et secuti estis me, centuplum accipietis, et vitam  ternam possidebitis.

### POSTCOMMUNION

**Q**u sumus, omnipotens Deus : ut, qui c lestia alimenta percipimus, intercedente beato Felice Confessore tuo, per h c contra  mnia adversa muni mur. Per D minum.

**E**n ce temps-l , J sus dit   ses disciples : « Ne craignez pas, petit troupeau ; car il a plu   votre P re de vous donner le royaume. Vendez ce que vous poss dez et donnez-le en aum ne. Faites-vous des bourses qui ne s'usent pas, un tr sor in puisable dans les cieus, o  les voleurs n'approchent pas et o  la teigne ne d truit pas. Car l  o  est votre tr sor, l  aussi sera votre c eur. »

**L**e juste se r jouira de votre force, Seigneur, et votre secours le remplira d'all gresse : vous lui avez accord  le d sir de son  me.

**N**ous vous en prions, Dieu tout-puissant : faites que, malgr  notre humble confition, notre offrande   la fois vous soit agr able en ce qu'elle honore vos saints, et qu'elle nous purifie de corps et d' me. Par...

**E**n v rit , je vous le dis ; vous qui avez tout quitt  et m'avez suivi, vous recevrez le centuple, et poss derez la vie  ternelle.

**N**ous vous demandons, Dieu tout-puissant, qu'ayant re u les aliments c lestes, nous soyons fortifi s par eux contre toute adversit  gr ce   l'intercession du bienheureux F lix, votre confesseur. Par...